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Informacja o zakończeniu naboru wniosków 
pracodawców o przyznanie środków z rezerwy KFS 
na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego 
pracowników i pracodawców

 PUP Olecko Data publikacji: 24.10.2017

Powiatowy Urząd Pracy w Olecku informuje, iż z dniem  27.10.2017r.
kończy nabór wniosków o przyznanie środków z  Krajowego rezerwy

 na finansowanie kosztów kształcenia Funduszu Szkoleniowego (KFS)
ustawicznego pracowników i/lub pracodawców. 
  
Z przyznanego limitu środków rezerwy na 2017r., do wykorzystania 

pozostało jeszcze 20.698,00 zł, zatem zachęcamy Pracodawców do składania wniosków. 
  
Przypominamy, że środki rezerwy przeznaczone mogą być na realizację wniosków, które wpisywać się 
będą w co najmniej jeden z priorytetów Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej oraz w co najmniej 
jeden z priorytetów określonych przez Radę Rynku Pracy (łącznie minimum 2 priorytety). Przynależność 
do priorytetów ma zastosowanie w odniesieniu do wszystkich osób, które będą objęte kształceniem 
ustawicznym w ramach składanego wniosku. 
  
Priorytety przyjęte przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  do wydatkowania środków KFS na 
2017 rok:

wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w sektorach: przetwórstwo przemysłowe, 
;transport i gospodarka magazynowa oraz opieka zdrowotna i pomoc społeczna

wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 
województwie zawodach deficytowych;*
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej , a którym nie 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

  
* Wykaz zawodów deficytowych znajduje się w dokumentacji dotyczącej naboru dostępnej na stronie 

 w zakładce http://olecko.praca.gov.pl „Dokumenty do pobrania - Pracodawcy i przedsiębiorcy - Krajowy 
  Fundusz Szkoleniowy" .

  
Priorytety określone na 2017 rok przez Radę Rynku Pracy:

wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają kwalifikacji pełnych na poziomie 4 
Polskiej Ramy Kwalifikacji (nie mają matury);
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób niepełnosprawnych;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zakładach pracy, w których wszczęto proces restrukturyzacji 
w rozumieniu ustawy z 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U. z 2015 r., poz. 978).

  
Przykłady:

Może uzyskać dofinansowanie wniosek o kształcenie pracownika np. zakładu opieki zdrowotnej 
(spełnienie priorytetu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej), będącego w wieku pow. 45 lat 
(spełnienie priorytetu Rady Rynku Pracy);
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Może uzyskać dofinansowanie wniosek o kształcenie pracownika w zawodzie deficytowym 
zidentyfikowanym w powiecie/ województwie (spełnienie priorytetu Ministra Rodziny, Pracy i 
Polityki Społecznej), który nie posiada matury (spełnienie priorytetu Rady Rynku Pracy).

  
Przy rozpatrywaniu wniosku Starosta uwzględnia:

zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na 
dany rok;
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy;
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu 
z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, 
na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS;
możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem 
limitów środków KFS przyznanych dla powiatu oleckiego na 2017 rok;
dotychczasowy zakres korzystania przez Pracodawcę ze środków KFS.

  
Rozpatrywane będą tylko kompletne wnioski (tj. wniosek + wymagane załączniki), złożone w terminie 
naboru. 
  
Finansowane może zostać wyłącznie kształcenie ustawiczne, które rozpocznie się po zawarciu przez 
Starostę z Pracodawcą umowy o dofinansowanie. Należność za kształcenie musi zostać uregulowana w 
2017 roku. 
  
Kompletne wnioski należy składać:

w formie papierowej w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku, ul. Armii Krajowej 30, 
19-400 Olecko (pokój nr 14) od poniedziałku do czwartku w godzinach od 7:30 do 15:30 oraz w 
piątek w godzinach od 7:00 do 15:00.
w formie elektronicznej – wniosek złożony w formie elektronicznej powinien posiadać:

bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowany za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu z zachowaniem zasad przewidzianych w przepisach o podpisie 
elektronicznym,  albo
podpis potwierdzony profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji 
publicznej.

  
Druki wniosków oraz pozostałe informacje dotyczące naboru dostępne są na stronie http://olecko.praca.

 w zakładce gov.pl „Dokumenty do pobrania - Pracodawcy i przedsiębiorcy - Krajowy Fundusz 
  Szkoleniowy" lub w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku (pok. nr 22).
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